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Formulario C para apresentacdo de Emendas
Inclusdo de Ag¢do no PLE 024/15 (LDO).

egre
EMENDA N° /¢

AOS ANEXOS I, I-A E IV DO PLE N° 024/15 — PROC. 1959/15 — QUE DISPOE SOBRE AS DIRE-
TRIZES ORCAMENTARIAS PARA 2016

INCLUSAO DE ACAO (LDO E PPA)

CAMPOS DE PREENCHIMENTO OBRIGATORIO

Programa: 151 — DESENVOLVER COM |Ag#o: Programa Municipal em Favor da Agroecologia
INOVACAO

Descri¢do: Implementagio de acido relativa ao fomento a agroecologia e da zona livre de agroté-
xicos.

Finalidade: Promover agdes para o fomento da cadeira produtiva da agroecologia.

Produto:
Acdes ofertadas

Unidade de Medida:
Numero de ag¢des

Metas:

2014

2015

2016
15

2017
20

JUSTIFICATIVA

A presente emenda objetiva recursos para a politicas publicas sobre agroecologia como maneira de fo-
mentar a economia local e colocar nossa Cidade com sua zona rural em papel de vanguarda na busca de
solugdes de alimentagdo sauddvel para a nossa populagio.
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